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28 EYLÜL 2005 TARİHLİ SANAYİCİLERİN SORUNLARIYLA İLGİLİ 

SİLİVRİ-SİAD’IN HAZIRLADIĞI RAPORDUR 
Türkiye'nin AB ile bütünleşme sürecine girdiği günümüzde, sivil toplum örgütlerine 

ve toplumun diğer kesimlerine büyük görevler ve sorumluluklar düşmektedir. 
 

Silivri Bölgesindeki sanayiciler ve Silivri - Siad olarak bizlerde üzerimize düşen 
sorumlulukları yerine getirme gayreti içinde olmalıyız. Bu temel düşünceden hareketle 
Silivri - Siad doğduğu ve doyduğu ilçeye olan borcunu ödemek, yarınları daha güzel ve 
güvenli kılmak için bölgede var olan sanayinin sorunlarını tespit, bu sorunların çözümünde 
yerel yetkililere, görevlilere, seçilmiş olan bölgemiz sayın milletvekillerine iletmek ve bu 
sorunların çözümünde onlara yardımcı olmayı bir görev kabul eder. 

 
Silivri ilçe ve Beldelerinin daha da gelişebilmesi ve bir çekim merkezi olabilmesi için 

halen mevcut olan sanayi kuruluşlarının var olan ve geçmiş yıllarda bir türlü çözülemeyen 
sorunlarının giderilmesine ve çözümlerin gündelik üretim ve faaliyete yansımasıyla 
mümkün olacaktır. 
 

Bölgemizdeki ( Silivri ve Beldeleri ) sanayicilerin sorunları devlet yetkililerine ve 
diğer yetkili ve seçilmiş siz sayın milletvekillerimize, bakanlarımıza ilçede yapılan 
toplantılarda dile getirilmiş daha önceleri rapor olarak yazılıp kendilerine sunulmuştur. 
 

Artık sorunlarımıza çözüm bulma zamanı gelmiştir. Çözülemeyen, ortadan 
kaldırılmayan sorunlar yüzünden, bir zaman sonra yatırımcılar bölgemize yatırım 
yapmayacak, yapılması gereken yeni yatırımlar başka bölgelere kayacaktır. 
 

Bölgemizdeki sanayi kuruluşlarının globalleşen dünyamızın hızla değişen ve gelişen 
Teknolojik - Ekonomik ve sosyal koşulları içersinde acımasız bir rekabet ortamında sağlıklı 
bir şekilde üretim faaliyetlerini sürdürebilmeleri, iç ve dış pazarlarda var olabilmeleri, eşit 
koşullarda rekabet edebilmeleri ancak önlerindeki engellerin kaldırılmasına, mevcut 
sorunlarının öncelikle çözülmelerine bağlıdır. 
 

Silivri ve Beldelerinin çevredeki sanayi ve yerleşim bölgelerine yakınlığı ve ulaşım 
kolaylığı bölgemizdeki sanayinin gelişmesini ve çoğalmasını hızlandırdığını söyleyebiliriz. 
Son yıllarda sanayi yatırımlarının artması ile bölgedeki sanayi üretimi küçümsenemeyecek 
bir paya sahip olmuştur. 
 



2 

 

Bölgemizdeki sanayi kuruluşları orta ve büyük ölçekli kuruluşlardır. Bunlardan 
bazıları Türkiye'nin en büyük kuruluşları olup, dünya pazarlarında kaliteli ürünleriyle, 
rekabette gösterdikleri başarıyla haklı bir üne ve paya sahip olmuşlardır. Bu 
kuruluşlarımızla özel olarak ilgilenilmeli ve bu kuruluşlar imkânlar dâhilinde 
desteklenmelidirler. 
 

Bölgemizdeki imalat sanayinin çeşitli sektörlerine dağılmış, yüzden fazla sanayi 
işletmesi vardır. (Toplam sanayi kuruluşu 141 adet, faal 116, kapalı 21, yapım aşamasında 
4) Başlıca sanayi sektörleri, Tarıma dayalı sanayi, Tekstil, Metal ve Plastik - Sentetik 
Ambalaj, Metal Eşya, Buzdolabı ve soğutma, Makine imalatı, Tuğla, Mobilya, Kablo, 
Sanayi Keçesi, İlaç, Plastik Ürünler, Cam Sanayi, Otomotiv Yan Ürünleri, Prefabrik Yapı 
Elemanları, Gıda gibi çok çeşitlidir.) 
 

Bölgemizdeki mevcut ( İlçe ve Belde Belediyeleri ) 9 Belediyenin 9 ayrı sanayi 
bölgesi bulunmakta, bu sanayi bölgelerinin hiç birinde ( ayrıca 9 köyde sanayi işletmeleri 
vardır) yeterli alt yapı bulunmamaktadır. Bölgemizde kurulan sanayi işletmelerinin tamamı, 
alt yapılarını ( yol - su - elektrik - PTT - kanalizasyon - çevre düzenlemesi ve atıkların 
imhası gibi ) bürokratik sorunlar ve engellerle mücadele ederek, kendi imkânları ve 
gayretleri ile yapmışlar, bu da işletmelerin yatırım maliyetlerine ayrı bir maddi yük 
getirmiştir. 
 

Ülke ekonomisine katkı sağlayan, ülkenin ve bölgenin kalkınmasında, bölge 
ekonomisinin gelişmesinde rol oynayan, istihdam yaratarak bölge insanına iş ve gelir 
olanağı sağlayan bu kuruluşlar aynı zamanda ülkemizin ve ilçemizin zenginlik 
kaynağıdırlar. Bu sanayi kuruluşlarının artmasını, bölgemizin ve ülkemizin gelişmesi ve 
yaşam seviyesinin artması açısından çok önemli görmekteyiz. 
 

Fakat bu isteğimizin gerçekleşmesi ve bu kuruluşların bölgemizde sayıca artması 
için elverişli şartların bulunup bulunmadığına baktığımızda bir takım önemli sorunlarının 
var olduğunu söyleyebiliriz. Bölgemizdeki sanayicilerin dile getirdikleri sorunları önem 
sırasına göre düzenleyecek ve yazacak olursak; 
 
1. Altyapı ve Ruhsatlar Sorunu 
 

Bölgemizdeki 9 Belediye ile bunlara ilave olarak 9 Köyde sanayi işletmeleri mevcut 
olup işletmeler altyapı sorunlarını çözmekte zorlanmaktadırlar. İşletmelerin şu anda bağlı 
oldukları belediyelerle bir sorunları yok gibi gözükse de gelecekte ne gibi sorunların 
yaşanacağı belirsizliği vardır. Mevcut sanayi tesislerinin yoğunlaştığı yörelerde ve 
alanlarda belediyelerin alt yapının iyileştirilmesi ve geliştirilmesi yönünde çalışmalar 
yapması çok önemli ve gereklidir. 
 

Silivri'deki sanayinin gelişebilmesi için ilçe sınırları içindeki tüm alanları kapsayan bir 
nazım planının geliştirilmesi zorunluluğu vardır. Bu planda Organize Sanayi Bölgesinin 
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veya Bölgelerinin yer alması çarpık ve dağınık sanayileşmeyi önlemede önemli rol 
oynayacaktır. 
 

Bölgedeki sanayi kuruluşları, inşaat ruhsatı, işletme ruhsatı, gayri sıhhi müessese 
ruhsatı alma konularında zaman zaman güçlüklerle karşılaşmaktadırlar. Bu gibi konularda 
yetkililerin sanayicilere yardımcı ve yol gösterici olmalarını diliyoruz. 
 

Mevcut işletmeleri yok sayamayacağımız gibi herhangi bir nedenle ceza yazmak, 
kapatmakta bir çözüm değildir. Belirttiğimiz sorunların ( Nazım plan - O.S.B. Alt yapı 
iyileştirilebilmesi - Ruhsatlar ) çözümü bölgedeki işletmelerin gelişmelerinde ve yeni sanayi 
işletmelerinin kurulmasında etkili olacaktır. 
 
2. Elektrik Enerjisi Sorunu 
 

Yıllardır çekilen ve bir türlü çözülemeyen elektrik sıkıntısı ve sorunu Silivri 
ilçesindeki sanayinin gelişmesine büyük bir engel teşkil ettiğini söyleyebiliriz. Silivri’ye bir 
indirme merkezi yapıldığı halde, indirme merkezinden sonraki dağıtımın yetersizliği ve 
kalitesizliği nedeniyle sanayi kuruluşları kesintisiz ve kaliteli elektrik enerjisi alamamakta 
buda işletmelerde Zaman-Üretim - Ham Madde - Kalite kaybına neden olmaktadır. 
 

Sanayinin ihtiyacı olan ve istediği iyi kalitede, kesintisiz ve rekabet gücünü arttıracak 
maliyetteki enerjinin bölge sanayi kuruluşlarına sağlanması en büyük dileğimizdir. 
 
3. Doğalgaz Dağıtım Sorunu 
 

İGDAŞ tarafından ilçemize doğalgaz altyapısının kurulması ve çok yakında 
kullanıma verilecek olması sevindirici bir durumdur. Fakat bölgemizdeki sanayi 
kuruluşlarının bu imkândan yararlanmaları henüz mümkün değildir. Hâlbuki doğalgaz ucuz 
ve temiz bir enerji kaynağı olduğundan sanayi işletmeleri için çok önemlidir. 
 

Silivri’ye gelen doğalgaz hattının sanayi işletmelerinin yoğun olduğu güzergâhtan 
geçirilmesi halinde birçok fabrika bu olanaktan yararlanabilecekken, yeni fabrikalar 
kurulabilecekken her nedense bu imkân sağlanamamıştır. Fabrikaların yoğun olduğu 
bölgelerden başlayarak, bölgemizdeki sanayi kuruluşlarının bu imkândan 
yararlandırılmaları çok önem arz etmektedir. 
 

Ayrıca İGDAŞ'ın bu fabrikalara doğalgaz hattı çekilmesi için büyük meblağlarda 
paralar talep etmesi bu imkândan yararlanmanın önünde en büyük engeldir. 
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Bölgemizdeki onbir ( 11 ) sanayi kuruluşu tüm yatırım tutarını kendileri karşılamak 
suretiyle TPAO’nun üretim kuyularından doğalgaz almaktadırlar. Bu hattın EPDK mevzuatı 
gereği İGDAŞ'a devredilmesi gerekmektedir. Bu devirden dolayı bu sanayi işletmelerinin 
hak kaybına uğramaması sağlanmalıdır. 
 

TPAO ile İGDAŞ arasında devir işlemlerinin sonuçlanmaması nedeniyle, şu andaki 
yetki belirsizliğinden dolayı bu hattan doğalgaz almak için bekleyen ve işlemlerini 
tamamlayan sanayi kuruluşlarının' da bu sorunu acilen çözülmelidir. 
 
4. Haberleşme Sorunu 
 

Bölgemizdeki sanayi işletmelerinin artması ve nüfusun çoğalması sonucu mevcut 
telefon santrallerini yetersiz kılmıştır. Yeni sanayi kuruluşlarının Silivri ve Beldelerine 
gelmesi, mesken inşaatlarının devamlı artması ile haberleşmede sorun yaşanmaması için 
santral kapasitelerinin artırılması ve veri hatlarının çoğaltılması gerekmektedir. 
 

( Sanayinin yoğunlaştığı Değirmenköy Beldesindeki işletmeler, halen sistemdeki 
eksik ve teknik sorunlardan dolayı internet imkânından faydalanamamaktadırlar. Bu 
işletmelerin çoğu yurt dışına ihracat yaptıklarından sorunun acil ve ivedi olarak çözülmesi 
gerekiyor. ) 
 
5. Eğitimli İşgücü Temini Sorunu 
 

İş dünyasında yaşanan yoğun rekabette başarıyı yakalamanın ve kalıcı olmanın 
olmazsa olmazlarının başında eğitim gelmektedir. 
 

Bölgedeki sanayi kuruluşlarının temininde zorlandıkları eğitimli ve nitelikli iş gücü 
için özellikle mesleki ve teknik eğitime gereken önem verilmeli, sektörlere yönelik bölgesel 
Meslek Yüksek Okulları açılmalı. 
 
 


